

## 2、开标一览表

### 开标一览表

项目名称：新疆消防救援总队伊犁支队“自然灾害应急能力提升工程”项目（六）7包二次（项目编号：YZ-HW-GKZB202405-07-2）

标包编号及内容：第7包 充气救援艇（橡皮艇）、硬质救援艇（冲锋舟）、舷外机（含油箱防护罩）、浮艇泵

单位：元/辆等

序号	标的名称	品牌	产地	规格型号	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	充气救援艇 (橡皮艇)	海笛	宁波	SA-430M	10 艘	53800	538000	交货时 附着由 “消防 装备物 资信息 采集系 统”统 一发行 的装备 物资二 维码（ 或 RFID
2	硬质救援艇 (冲锋舟)	海笛	宁波	HDBLG-61 0	3 艘	43500	130500	
3	舷外机（含油 箱防护罩）	海的	杭州	HD40F	19 台	19100	362900	
4	浮艇泵	华球	浙江	FTQ4. 0/1 5-LC	2 台	33600	67200	
投标总价（元）		合计金额大写：壹佰零玖万捌仟陆佰元整 小写：¥1098600 元						
交货时间		签订合同后 45 日内交付货物（满足招标文件要求）						
质保期		自验收合格之日起三年，质保期内免费维修更换相关配件 （满足招标文件要求）						

注：投标报价包括项目实施所需的货款、人工费、服务费、运输费、安装调试费、税金及其他一切费用。

投标人名称（盖章）：新疆浩源翔安防科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：张俊杰

日期：2024 年 7 月 3 日

3、投标报价明细表:

投标报价明细表

项目名称: 新疆消防救援总队伊犁支队“自然灾害应急能力提升工程”项目(六)7包二次(项目编号: YZ-HW-GKZB202405-07-2)

标包编号及内容: 第7包 充气救援艇(橡皮艇)、硬质救援艇(冲锋舟)、舷外机(含油箱防护罩)、浮艇泵

金额单位: 人民币(元)

序号	报价组成	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	1. 充气救援艇(橡皮艇) 2. 搭载四冲程 40 马力舷外机 3. 中文使用维护说明书 4. 运费、税费、安装调试费、技术培训费、售后质保服务费及其它一切费用	海笛	SA-430M	10 个	53800	538000	交货时附着由“消防装备物资信息采集系统”统一发行的装备物资二维码(或RFID)
2	1. 硬质救援艇(冲锋舟) 2. 搭载二冲程 40 马力舷外机 3. 配置冲锋舟拖车 4. 中文使用维护说明书 5. 运费、税费、安装调试费、技术培训费、售后质保服务费及其它一切费用	海笛	HD40F	3 个	43500	130500	
3	1. 舷外机(含油箱防护罩) 2. 配置油箱、油管、启动绳、螺旋桨防护罩、简易维修包(含胶水)、火花塞 1 个、备用钥匙 1 把 3. 中文使用维护保养说明书	海的	HD40F	19 个	19100	362900	

	4. 运费、税费、安装调试费、技术培训费、售后质保服务费及其它一切费用						
4	1. 浮艇泵 2. 产品使用、维护保养说明书 3. 运费、税费、安装调试费、技术培训费、售后质保服务费及其它一切费用	华球	FTQ4.0/15-LC	2 个	33600	67200	
合计金额：（人民币大写）壹佰零玖万捌仟陆佰元整							

说明：1、若获得中标资格并与采购人签署供货合同，由于报价遗漏而造成在供货、安装、调试、培训等工作中出现费用的增加，均由中标供应商自行承担，采购人将不再支付任何额外费用。

投标人名称（盖章）：新疆浩源翔安防科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：张俊才

日期：2024 年 7 月 3 日